


Idag fotograferade jag en överdådigt blommande buske som står intill 
Burs kyrkas kyrkport. Några intensiva dagar ger den nu allt. Det är en 
oerhört vacker årstid vi är inne i, det är en färgprakt utan dess like i 
dikesrenar, på åkrar och i trädgårdar. Den är också föränderlig. 
Johannesnycklar och gullvivor och har redan fått ge plats åt vallmo och 
blåeld. Det är här och nu det händer och det kan kännas stressigt för 
den som måste jobba och ta hand om barn som just sprungit ut på 
grönbete - ska man behöva njuta av naturen också?? 

Men det är så här livet är. Det är intensivt och det är kort. Kanske 
tänkte jag att sommarlovet var oändligt när jag var 
åtta år, jag minns inte riktigt. Nu vet jag alltför väl att 
sommaren har ett slut. Och somrarna läggs inte 
heller efter varandra i en oändlig rad. Rubrikens ord 
är hämtade från Psaltaren 90:12. Vi får alltså be om 
att bli lärda detta så svåra. Livet är underbart, men 
det är också bräckligt, det är nu. 

En stund på jorden har vi kallat fotoutställningen i 
Lau, med ett lån från Cornelis Vreeswijks visa. Att se 
in i ansiktena på dem som levde ett intensivt liv här för hundra år sedan 
kan ge perspektiv på vårt eget liv. Förstod de mer om livet om hur 
underbart och bräckligt livet är? I grund och botten är vi lika mycket 
människor som de. Vi firar gudstjänst i samma kyrkor som de. Vi ber till 
samma Gud. Och det är i den änden psaltarpsalmen jag citerade börjar: 
Bergen föds, gräset torkar, blommorna dör, människorna också, 
generationerna avlöser varandra, ibland i fel ordning, men: 

Herre, du har varit vår tillflykt från släkte till släkte. 

Efter dessa ord vill jag önska er Guds rika välsignelse! 

Emil Stenhammar, präst  

Bild: Ikon 



Det här året har vi haft tre 
konfirmander: Hedwig 
Hallin från Stånga, Hilda 
Stenhammar från Burs och 
Indira Crossler från 
Fardhem. Vi gjorde en resa 
till Walsingham i England 
kring Kristi himmelsfärds 

dag. Förutom konfirmanderna och jag (Emil) var det två av våra 
ungdomsledare/ministranter som 
var med (Linnea Jakobsson och 
Regina Crossler) och Benjamin 
Ulbricht  som är präst på 
Storsudret. Det blev en väldigt fin 
resa på alla sätt, späckad med 
gudstjänster, andakter och 
bibelstudium, samtal med nunnor, 
fish’n chips, sol och bad. På 
pingstafton var det konfirmation i 
Stånga kyrka i närvaro av biskop emeritus Biörn Fjärstedt. 



Gudstjänster m.m. i Stånga, Burs, När och Lau 
 
Tid  Plats   Händelse  
Apostlarna Petri & Pauli dag torsdag 29 juni 
Kl. 17.00 Lau kyrka  Mässa 
 
Fredag 30 juni 
Kl. 18.00 Rone kyrka  Avslutningskonsert för SommarsjUng 17 
 
Tredje söndagen efter trefaldighet 2 juli 
Kl. 11.00 Stånga kyrka Högmässa 
Kl. 19.00 När kyrka  Kvällsgudstjänst 
 
Onsdag 5 juli 
Kl. 19.00 Närsakar  Dans- och musikföreställning 
Burs pastorats damkör - När-Lau folkdanslag - Brändus sveinpälsar 
 
Lördag 8 juli 
Kl. 19.00 Stånga kyrka Konsert  -  Gotlands blåsarkvintett 
 
Fjärde söndagen efter trefaldighet 9 juli 
Kl. 11.00 Lau kyrka  Högmässa 
Kl. 19.00 Burs kyrka  Kvällsgudstjänst 
 
Lördag 15 juli 
Kl. 19.00 Lau kyrka  Orgelkonsert  -  Göran Blomberg 
 
Apostladagen 16 juli 
Kl. 8.00 Stangmalmen Korum 
Kl. 11.00 När kyrka  Högmässa 
 
Sjätte söndagen efter trefaldighet 23 juli 
Kl. 11.00 Burs kyrka  Högmässa 
Kl. 19.00 Lau kyrka  Kvällsgudstjänst 
 
Aposteln Jakobs dag tisdag 25 juli 
Kl. 19.00 Stånga kyrka Mässa 
 
Torsdagen 27 juli 
Kl. 19.00 Burs kyrka  Konsert  -  Feire 
 
Kristi förklarings dag 30 juli 
Kl. 11.00 Stånga kyrka Högmässa 
Kl. 14.00 Närsholmen  Friluftsgudstjänst 
 
Tisdag 1 augusti 
Kl. 19.00 När kyrka  Konsert  -  Jazzklassiker i nytt ljus 



 
Åttonde söndagen efter trefaldighet 6 augusti 
Kl. 11.00 Lau kyrka  Högmässa 
Kl. 14.00 Burs, Hjorters kapell Gudstjänst 
 
Fredag 11 augusti 
Kl. 19.00 Lau kyrka  Konsert  -  Ad Fontes 
 
Nionde söndagen efter trefaldighet 13 augusti 
Kl. 11.00 När kyrka  Högmässa 
Kl. 14.00 Stånga, Stabbgards änge Friluftsgudstjänst 
 
Jungfru Marie upptagande till himlen tisdag 15 augusti 
Kl. 11.00 Lau kyrka  Högmässa 
 
Tionde söndagen efter trefaldighet 20 augusti 
Kl. 11.00 Burs kyrka  Högmässa 
Kl. 19.00 Lau kyrka  Kvällsgudstjänst 
 
Aposteln Bartolomei dag torsdag 24 augusti 
Kl. 19.00 När kyrka  Mässa 
 
Elfte söndagen efter trefaldighet 27 augusti 
Kl. 11.00 Stånga kyrka Högmässa 
Kl. 19.00 När kyrka  Kvällsgudstjänst 
 
Lördag 2 september 
Kl. 19.00 Lau kyrka  Konsert  -  Katrineholms kammarkör 
 
Tolfte söndagen efter trefaldighet 3 september 
Kl. 11.00 Burs kyrka  Högmässa 
 
Trettonde söndagen efter trefaldighet10 september 
Kl. 11.00 När kyrka  Högmässa 
Kl. 19.00  Stånga kyrka Högmässa 
 
Fjortonde söndagen efter trefaldighet 17 september 
Kl. 11.00 Lau kyrka  Högmässa, kyrkokören 
Kl. 19.00 Burs kyrka  Kvällsgudstjänst 
 
Aposteln och evangelisten S:t Mattei dag torsdag 21 september 
Kl. 19.00 Stånga kyrka Mässa 
 
Femtonde söndagen efter trefaldighet 24 september 
Kl. 11.00 Stånga kyrka Högmässa 
Kl. 19.00 När kyrka  Kvällsgudstjänst 
 



Nyanställd klockare 

Burs pastorat har fr.om. den 29 maj anställt Kjell 

Arvidsson som klockare. Kjell har vanliga 

klockaruppgifter i våra församlingar: 

Tjänstgöring i samband med gudstjänster, 

dop, begravningar, kyrkogårdsskötsel, 

städning i kyrkor m.m.  

Kjell är född och uppvuxen i Burs och började 

sin yrkesbana med att utbilda sig på Lövsta och 

arbetade ett tag som lantbrukare. Den största 

delen av yrkeslivet har dock skett bakom skärmar och datorer som 

datatekniker i Stockholm.  

 
Den helige Mikaels dag 1 oktober 
Kl. 11.00 Burs kyrka  Familjegudstjänst 
Kl. 19.00 Lau kyrka  Konsert till förmån för Bröstcancerföreningen 

 
Tacksägelsedagen 8 oktober 
Kl. 11.00 När kyrka  Högmässa 
Kl. 16.00 Stånga kyrka Familjegudstjänst 
 
 
 
 

Veckoböner: 

 

Stånga kyrka: Morgonbön tisdagar kl. 8.30 

När kyrka: Aftonbön fredagar kl. 17.00 

Mässa i prästgårdskapellet i Burs onsdagar kl. 19 

 

Under veckorna 28-32 är det uppehåll för veckoböner och veckomässor 

om inget annat annonserats. 

 

Äldreboendet Hattstugan i När, andakt c:a var tredje onsdag 14.30. 

Annonseras i predikoturerna. 

Läs tidningarnas predikoturer på fredagarna 
för eventuella tillägg och ändringar! 



Nu med det nya arbetet i pastoratet får de tidiga yrkeskunskaperna åter 

ta plats vilket känns spännande och utmanande, säger Kjell. Det känns 

roligt att vara tillbaka i hembygden och dessutom få tjäna de i 

församlingarna med det som behövs. Kjell avslutar med en uppmaning 

till alla er i pastoratet ”Hör av er till mig om det är något ni undrar över, 

så ska jag försöka hjälpa till!” 

Vi hälsar Kjell varmt välkommen, vi önskar honom Guds välsignelse och 

innesluter honom och hans viktiga kallelse i våra förböner. 

Sommarvikarier 

Kyrkoherde Emil kommer att ha semester v. 28-31. Anders Jernberg, 

kyrkoherde i Fardhem går in som vice pastor, men det är andra präster 

som kommer att ha gudstjänsterna dessa veckor, bl.a. Anna Lundgren, 

känd av många som vikarierande präst och av en del också som 

prästdotter från När. Nu är så ofta hon kan i sitt fina hus i sin 

födelsesocken. Ni kommer också att få fira gudstjänst tillsammans med 

Per Hansson, professor och tidigare examinator för den s.k. 

kyrkoherdeutbildningen i Uppsala. Per bor i Sigtuna och har sommarhus 

i Kvarnåkershamn. 

Kantor Åsa kommer att ha semester v. 28-32. Vid våra orglar kommer ni 

bl.a. att få se Kerstin Jannesson, bördig från Alva, som nu är 

kyrkomusiker i Norrköping. 

Kent Hallqvist kommer att ha semester i juli månad. Då kommer Lina 

Wahlberg Sundberg att vikariera på våra kyrkogårdar. Lina har precis 

avslutat en trädgårdsutbildning på Lövsta. I samband med den har gjort 

hon praktik hos oss några veckor i maj och juni. Lina bor i Hablingbo, 

men har en anknytning till pastoratet i Lau, där hennes mamma bor. 



Adresser och telefonnmummer 

 

Burs prästgård 171, 623 49 Stånga    

E-post: burs.pastorat@svenskakyrkan.se      

Pastorsexp. Burs prästgård, öppen onsdagar 10-12  

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/burs  

Vi finns också på facebook: Burs pastorat  

 

Kyrkoherde Emil Stenhammar tel: 0498-48 30 01, 070-371 42 95 

emil.stenhammar@svenskakyrkan.se  

Prästen kan kontaktas när som helst, antingen i prästgården eller  på 

telefon. Tveka inte att höra av dig om du vill ha kontakt eller få besök av 

prästen.  

Kantor Åsa Nilsson, tel: 073-081 01 99  

Klockare Kjell Arvidsson tel: 073-363 89 40 

kjell.arvidsson@svenskayrkan.se 

 

Bokning av våra lokaler: 

Kyrksalen i Skolu i När sker genom Lisbeth Kristiansson,  

tel: 0736-26 16 00, 0498- 49 21 42 

Församlingshemmet i Lau genom Birgitta Olsson, tel: 0761-27 64 42 

Hembygdsgården i Stånga genom Örjan Lindgren, tel: 48 24 38 

Församlingshemmet i Burs genom pastorsexpeditionen.  

Egna foton, om inget annat anges 

Ansvarig utgivare: Emil Stenhammar 


